广元市红十字会文件

广红发〔2009〕68号

广元市红十字会

关于推选第三次会员代表大会代表的通知
各县区红十字会，市级有关部门，广元经济开发区、市天然气综合利用工业园区：

按照《中国红十字会章程》规定，各级地方红十字会会员代表大会每五年召开一次。市红十字会第二届理事会已任期届满。为认真总结市红十字会“二大”以来全市红十字会工作经验，部署今后一段时期全市红十字事业发展工作任务，促进全市红十字事业又好又快发展。根据市委组织部批复精神，拟定于2009年9月中旬召开市红十字会第三次会员代表大会。现将大会代表推选工作的有关事项通知如后。

一、会议代表条件及名额分配

（一）代表条件

1.认真贯彻执行党的路线、方针、政策，践行“三个代表”重要思想，坚持和践行科学发展观。

2.爱岗敬业，遵纪守法，工作业绩突出。

3.热心红十字事业，具有较强的社会活动能力。

4.有一定的红十字运动基本知识，能为红十字事业发展建言献策。
5.原则上应具有中专以上文化，年龄55周岁以下，身体健康。

（二）名额分配

参会正式代表138人。根据全市红十字会会员情况和工作需要进行分配。4县3区及开发区、天燃气工业园区59名，市级有关部门、团体和企事业单位62名，广元军分区、武警广元支队各1名，市红十字会5名，冠名红十字和红十字会团体医疗机构10名（代表名额具体分配表附后）。

（三）代表结构

各县区推选代表时，在确保直接联系红十字会工作的政府副县（区）长、红十字会专职常务副会长（秘书长）名额后，注意代表的广泛性和年龄结构，应在教育、卫生、民政部门和接受援建的学校、卫生院、博爱新村中分别推选1名正式代表。推选的代表中要有一定比例的妇女和少数民族代表。市级有关部门、广元军分区、武警广元支队的代表，应是与红十字会工作相关的负责同志。

特邀代表由市红十字会安排。

二、第三届理事会理事候选人

理事候选人应是市委、市人大、市政府、市政协联系红十字会工作的主要领导，市政府副秘书长，各县（区）政府联系红十字会的副县（区）长，市级有关部门负责人，市红十字会负责人。理事候选人必须是出席本次代表大会的正式代表（理事候选人名额分配附后）。

三、会议代表、理事候选人产生办法

由各县区、市级各部门和开发区协商推选，产生大会正式代表、第三届理事会理事候选人。县区由红十字会牵头推选，报县区委批准；市级有关部门和开发区由本单位确定。

四、有关要求

（一）请各地各单位认真填写广元市红十字会第三次会员代表大会代表登记表、广元市红十字会第三届理事会理事候选人登记表。务必于2009年8月20日前报市红十字会办公室，同时将电子文档发送到市红十字会办公室邮箱：gyrcbgs@163.com。

（二）出席广元市红十字会第三次会员代表大会的代表，以县（区）和市级部门为单位分别组团参加会议。

（三）会议召开时间、地点，另行通知。

附：1.广元市红十字会第三次会员代表大会代表及理事候选人名额分配表

2.广元市红十字会第三次会员代表大会代表登记表（一）

3.广元市红十字会第三次会员代表大会代表登记表（二）

4.广元市红十字会第三届理事会理事候选人登记表（一）

5.广元市红十字会第三届理事会理事候选人登记表（二）

                        二〇〇九年八月十二日

主题词：红十字会△  代表大会  代表  推选  通知
  广元市红十字会办公室              2009年8月12日印

附1：

广元市红十字会第三次会员代表大会

代表及第三届理事会理事、常务理事、副会长（兼）

候选人名额建议分配表
	地区（单位）
	代表名额
	其中：理事候选人
	其中：常务理事候选人
	其中：副会长（兼）候选人

	苍溪县
	8
	1

	旺苍县
	8
	1

	剑阁县
	8
	1

	青川县
	8
	1

	利州区
	8
	1

	朝天区
	8
	1

	元坝区
	8
	1

	经济开发区
	2
	1

	天然气工业园区
	1

	市委办公室
	2
	1
	1

	市人大办公室
	2
	1
	1
	1

	市政府办公室
	2
	2
	2
	1

	市政协办公室
	2
	1
	1

	广元军分区
	1
	1

	武警广元支队
	1
	1

	市纪委
	1

	市委组织部
	2
	1
	1

	市委宣传部
	1
	1
	1

	市委统战部
	1

	市直机关工委
	1

	市政府应急办
	1
	1

	市政府救灾办
	1

	市政府督办室
	1

	市人事局(市编委办)
	1
	1

	市发改委
	1
	1

	市公安局
	1
	1
	1

	市教育局
	2
	1
	1
	1

	市民政局
	1
	1

	1

	市卫生局
	2
	1
	1
	1

	市财政局
	2
	1
	1
	1

	市交通局
	1
	1

	市司法局
	1
	1

	市规划和建设局
	1
	1

	市气象局
	1

	市旅游局
	1
	1

	市劳动和社会保障局
	1
	1

	市商务局
	1
	1

	市审计局
	1

	市广播电视局(含记者)
	2
	1

	市外事侨务办
	1

	市台湾事务办公室
	1

	市安监局
	1
	1

	市国税局
	1

	市地税局
	1

	市防震减灾局
	1
	1

	市煤管局
	1
	1
	1

	市总工会
	1
	1

	共青团广元市委
	1
	1

	市妇联
	1
	1

	市工商联
	1
	1

	市残联
	1
	1

	市红十字会
	5
	3
	3

	广元日报社(含记者)
	2

	市交警支队
	1
	1
	1

	市武警消防支队
	1
	1

	广旺能源集团
	1

	永隆实业集团
	1
	1

	鑫钰铢宝
	1
	1

	启明星铝业
	1

	广元恒昌公司
	1
	1

	中国移动广元分公司
	1
	1

	中国电信广元分公司
	1
	1

	市红十字（中心）医院
	2
	1
	1

	市红十字中心血站
	1
	1

	红十字痔瘘专科医院
	1

	市第一人民医院
	1
	1
	1

	市第二人民医院
	1

	市第三人民医院
	1

	市中医医院
	1
	1

	市疾病预防控制中心
	1
	1

	市精神卫生中心
	1

	四川信息职业技术学院
	1
	1
	1

	广元师范学校
	1
	1

	合计
	138
	57
	19
	6

附2：

广元市红十字会

第三次会员代表大会代表登记表（一）
	姓名

	性别

	民族

	年龄

	籍贯

	文化程度

	健康状况

	联系方式

	工作单位

	职务

	简

历

	县区红会意见
	（盖章）

年   月   日
	县 区 委 意 见
	（盖章）

年   月   日

	市红十字会意见
	（盖章）

年   月   日

	备注

注：县区填此表。
附3：
广 元 市 红 十 字 会

第三次会员代表大会代表登记表（二）
	姓名

	性别

	民族

	年龄

	籍贯

	文化程度

	健康状况

	联系方式

	工作单位

	职务

	简

历

	推荐单位意见
	（盖章）

年    月   日

	市红十字会意见
	（盖章）

年    月   日

	备注

注：市级部门、开发区、工业园区填此表。
附4：
广 元 市 红 十 字 会

第三届理事会理事候选人登记表（一）
	姓名

	性别

	民族

	年龄

	籍贯

	文化程度

	健康状况

	联系方式

	工作单位

	职务

	本

人

简

历

	县区红会意见
	（盖章）

年   月   日
	县区 委意 见
	（盖章）

年   月   日

	市红十字会审核意见
	（盖章）

                                          年   月   日

	备注

注：县区填此表。
附5：
广 元 市 红 十 字 会

第三届理事会理事候选人登记表（二）
	姓名

	性别

	民族

	年龄

	籍贯

	文化程度

	健康状况

	联系方式

	工作单位

	职务

	本

人

简

历

	推荐单位意见
	（盖章）

年    月    日

	市红十字会审核意见
	（盖章）

                                       年    月    日

	备注

注：市级部门、开发区、工业园区填此表。
- 2 -
- 1 -